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
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
94/ 2320

Felleskostnader inkluderer
Kommunale avgifter, tv fra telia, varmtvann, felles strøm og forsikring, regnskapsførsel,  
drift og vedlikehold.
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 750

Kommentar fellesgjeld
Selskapet har ikke gjeld.

Andel fellesformue
Kr 14 947

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Holmenkollveien 93

Organisasjonsnummer
987477148

Lånebetingelser fellesgjeld
Selskapet har ikke gjeld.

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Årsresultat for 2024 var kr 201 649,‑

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.
 
Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.
 
Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 
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Dyrehold
Husdyrhold er tillatt.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 33, bruksnummer 310, seksjonsnummer 15 i Oslo kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

301/  33/  310/  6:
19.03.1915 ‑ Dokumentnr: 900725 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 
Bestemmelse om benyttelse 
Forbud mot generende bedrift 
Bestemmelse om deleforbud 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:33 Bnr:310 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.10.1915 ‑ Dokumentnr: 94 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om septiktank m.v. 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:33 Bnr:310 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.12.1985 ‑ Dokumentnr: 78094 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:0301 Gnr:33 Bnr:311 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:0301 Gnr:33 Bnr:310 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.03.1989 ‑ Dokumentnr: 16403 ‑ Erklæring/  avtale
PANTERETT TIL SAMEIET 
FOR: NOK 15,000 
MED PRIORITET ETTER FØRSTE TGL KJØPESUM 
SENERE PRIORITET ETTER 90% AV SEKSJONENS VERDI 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest fra 1994.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings‑ og arealplaner
Boligen ligger på en tomt og i et område regulert til boligformål.

Pågående byggesaker

Krags vei 9 E ‑ Fasadeendring og påbygging enebolig
Saksnummer: 200806390

Holmenkollveien 98 ‑ Ny adkomstvei
Saksnummer: 202117690

Adgang til utleie
Overdragelse ved salg og utleie av en seksjon skal meldes skriftlig til Styret og  
godkjennes av styret. 

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for krav mot sameieren som følger av  
sameieforholdet. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet  
svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Kommunen har legalpant i eiendommen for  
forfalte krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  



kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
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